2

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МОНАСТЫРЩИНСКОГО РАЙОНА

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

от  25   января    2012  года      №   2
О  внесении изменений  в  решение  Совета

депутатов    Александровского     сельского

поселения     Монастырщинского     района

Смоленской  области  № 5  от 19.11. 2010 г.

«Об  установлении   налога  на   имущество

физических  лиц»

        В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 229-ФЗ «О  внесении  изменений в часть первую и часть вторую Налогового кодекса Российской  Федерации  и  некоторые другие законодательные  акты  Российской Федерации, а также о признании утратившими силу отдельных законодательных  актов (положений законодательных актов) Российской  Федерации   в связи  с урегулированием  задолженности  по  уплате  налогов, сборов, пеней и штрафов и некоторых  вопросов налогового  администрирования»,      Совет депутатов  Александровского  сельского  поселения  Монастырщинского  района Смоленской области

        Р Е Ш И Л:

        Внести  в  решение   Совета депутатов   Александровского сельского поселения     Монастырщинского     района Смоленской  области   от 19.11.2010 г.   №  5  «Об  установлении   налога  на   имущество физических  лиц» (далее  Решение)  следующее изменение:
1.  Подпункт  1.5.1. Положения  об  установлении  налога  на  имущество  физических  лиц  дополнить  абзацем  следующего  содержания:                                                                                                                                                                 «многодетные  семьи, имеющие  трех  и более  находящихся  на  иждивении  несовершеннолетних  детей, все члены  семьи,  совместно  проживающие  на  совместной собственности.»
                                                                                                                                                                              2.   Опубликовать  данное  решение  в  газете  «Наша  жизнь».

3.    Решение  вступает  в   силу  со  дня  его  официального  опубликования  и  распостраняет  свое  действие  на  правоотношения  возникшие  с    января   2012  г.
Глава муниципального образования

Александровского сельского поселения

Монастырщинского района

Смоленской  области                                                                   Т.Г. Ковалева